

## JURNAL IDAARAH

## JURUSAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

Kampus I : Jl. Sultan Alauddin No. 63 Makassar 🛢 (0411) 868720, Fax. (0411) 864923 Kampus II: Jl. H.M. Yasin Limpo No.36, Samata-Gowa ■Tlp./Fax. (0411) 882682

## SURAT PERJANJIAN HAK CIPTA Nomor: <a></a> <a></a>

Editor Idaarah: Jurnal Manajemen Pendidikan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Alauddin Makassar telah menerima artikel:

Judul

: Komitmen Kerja, Budaya Kerja Islami dan Kepuasan Kerja sebagai Faktor

Determinan Organizational Citizenship Behavior

Penulis Korespondensi

: Mulyadi

Alamat

: Pesona Landak Indah B3 Makassar

No. Handphone/WA

: 0811415584

Institusi

: Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Sulawesi Selatan

Oleh karena itu, maka penulis yang bersangkutan menerangkan bahwa:

1. Artikel ini adalah original dan penulis telah menyerahkan hak ciptanya hanya untuk diterbitkan pada Idaarah: Jurnal Manajemen Pendidikan.

2. Setiap nama yang tercantum dalam artikel ini telah berkontribusi dalam hal substansi dan

intelektual dan dapat dipertanggungjawabkan.

- 3. Konten dari artikel ini belum pernah diterbitkan sebelumnya dan tidak akan diterbitkan pada lembaga jurnal lainnya. Jika penulis berstatus sebagai mahasiswa di salah satu Perguruan Tinggi dan demi kewajiban persyaratan kelulusan, Perguruan Tinggi meminta Skripsi/Tesis/Disertasi untuk diunggah ke repository kampus, maka hanya pada bagian abstrak pada Skripsi/Tesis/Disertasi yang akan diintegrasikan pada repository kampus, sehingga tidak terjadi duplikasi juga pencegahan dan penanggulangan plagiat di Perguruan Tinggi.
- 4. Jika terjadi pelanggaran hak cipta ke depannya, maka ini merupakan tanggung jawab dari penulis, bukan tanggung jawab dari Idaarah: Jurnal Manajemen Pendidikan.

Demikian surat perjanjian ini dibuat untuk dipatuhi oleh penulis, bila terjadi pelanggaran, maka penulis bersedia menerima sanksi dan bertanggung jawab sepenuhnya, sedangkan Idaarah: Jurnal Manajemen Pendidikan tidak bertanggung jawab atas pelanggaran tersebut.

> 04 Agustus 2021 Penulis Korespondensi



Tanda Tangan
1 1/1.
Im
1
<u> </u>